## セゾン・グローバルバランスファンド取扱い販売会社

セゾン投信株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 349 号	加入協会:一般社団法人 投資信託協会				
			加入協会				
会社名	登録番号等		日本証券業 協会	一般社団法人 日本投資 顧問業協会	一般社団法人 金融先物 取引業協会	一般社団法人 第二種金融商品 取引業協会	一般社団法人 日本STO協会
銀行等 							
株式会社 ゆうちょ銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 611 号	•				
JAバンク(JA/信連/農林中金)	お取り扱いについては、JAバンクのホームページをご確認ください。https://www.jabank.org/tameru/ichiran/ (注)一部のJAバンクでは、お取り扱いがない場合がございます。						
株式会社 足利銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 43 号	•		•		
株式会社 きらぼし銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 53 号	•		•		
株式会社 熊本銀行	登録金融機関	九州財務局長(登金)第 6 号	•				
株式会社 滋賀銀行	登録金融機関	近畿財務局長(登金)第 11 号	•		•		
株式会社 十八親和銀行	登録金融機関	福岡財務支局長(登金)第3号	•				
スルガ銀行 株式会社	登録金融機関	東海財務局長(登金)第8号	•				
株式会社 八十二銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 49 号	•		•		
株式会社 福岡銀行	登録金融機関	福岡財務支局長(登金)第7号	•		•		
株式会社 みずほ銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 6 号	•		•	•	
株式会社 横浜銀行	登録金融機関	関東財務局長(登金)第 36 号	•		•		
証券							
auカブコム証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 61 号	•	•	•	•	•
株式会社 SBI証券	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 44 号	•		•	•	•
FFG証券 株式会社	金融商品取引業者	福岡財務支局長(金商)第 5 号	•			•	
きらぼしライフデザイン証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 3198 号	•				
株式会社 スマートプラス	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 3031 号	•	•		•	
大和証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 108 号	•	•	•	•	•
大和コネクト証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 3186 号	•				
tsumiki証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 3071 号	•				
松井証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 164号	•		•		•
マネックス証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 165 号	•	•	•	•	•
楽天証券 株式会社	金融商品取引業者	関東財務局長(金商)第 195 号	•	•	•	•	•

投資信託は値動きのある有価証券等に投資しますので基準価額は変動します。その結果、購入時の価額を下回ることもあります。 また、投資信託は銘柄ごとに設定された信託報酬等の費用がかかります。各投資信託のリスク、費用については投資信託説明書(交付目論見書)に詳しく記載されております。 お申込にあたっては販売会社(セゾン投信含む)からお渡しする投資信託説明書(交付目論見書)の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

セゾン・グローバルバランスファンドは、信託報酬等(税込 年0.56% ± 0.02%程度)の費用がかかります。また、換金時の費用として信託財産留保額(0.1%程度)がかかります。

商号:セゾン投信株式会社 金融商品取引業者:関東財務局長(金商)第349号

加入協会:一般社団法人 投資信託協会

<sup>※</sup>金融商品仲介業者については掲載しておりません。 ※みずほ銀行は、みずほダイレクト(インターネットバンキング)のみのお取り扱いとなります。 ※楽天証券は、iDeCo(個人型確定拠出年金)のみのお取り扱いとなります。

<sup>※2024</sup>年10月29日現在